



Foto: Einar Sundeborn

DEN KAN VARA MED I GARAGET	TIDIG BOK-TRYCKARE	ÄR OLJERIK		GÖR DET BEHAGLIGT I BILEN	TAR DU ETT VID HAVET SKEPP		GÖR MÅNGA PÅ CAMPINGEN	BUR NOG FIN BILD MILJON-TALS ÅR		
DÄ MÅNGA FAR IVÄG										
						BLOD-KÄRL				
SKETT							HÖRS SMÅ FLYGARE			
EXISTERA						SLUT IBLAND BLIR JURY		BÖRJAR FÅ SKÄGG-VÄXT		
BORTSKÄMD ÖVERKLASS-UNGDOM		TAR DU EN MED BILEN KORT USA-DELSTAT					MINDRE BOSTAD MAG-RITTE			
TYSK HUSBIL/VAGN						STRECK FJÄTTRAR FÄNGE			ÄR EN GIFT HÄLFT?	
ÄR DAG NÄR LI-VET LER		URIS MED EXODUS DET FÄR DU GILLA?					SKYDD RYSK ÅR LIVSFARLIG			
VAR LYCEUM FÖRR										
		ÄR DINA SAKER AV DIG FEMININ					PLÅGOR BÖLIGA KROPPS-DELAR			
	FÖR- VÄRING SKICKAR DU HEM?	SKIMMER INNER- STAD	ÄR SAKER DU KAN?	ÄR GAM- MAL JYCKE SIN HUSSE	LÄNGRE FRAM	HANSA- BÅT		KAN VISS APPA- RAT I HEM OCH HUSBIL TITTBURK		GRUPP SOM FRAMFÖR MUSIK
				INTE ABSOLUT MANKELLS HUNDSTAD				LUFT- FARKOST MED PLAN		
HAR NI UTRYM- ME FÖR I VAGNEN			DEN SITTER HÖGT FÖRDEL				APRIL- KILLE	TRINITRO- TOLUEN AU- MAKARE		AND- FÄGEL
ARTISTEN PERRY					SOV- PLATS VIND- DRAG			POMPA		
DE GÅR EJ ATT SE				NI SOM OBJEKT RYDBERG OCH RÖSE			LABANS DOTTER MOTOR- FORDON		GJORT SOPPAN TJOCK NÅS	
KURV- LINJAL		TECKNA- DE KUL KEMISK FÖRENING		FULL AV HAND- LINGS- KRAFT				FÄRDLED STÖCK- HOLMS- LAG KORT		
DESS STRÖM- MAR ÄR HETA	KORT FÖR SENARE DEL BULLE		BEHÖVER DU NÄR DU LÖSER KRYSSSET?	FINNS KANSAKE VID CAM- PINGEN	BÖR VÄL PLOGAS BORT	VISAR VISS TAVLA	KAN TAS I VACKER HAND? SKINA UPP		BRAGD HAR DU BESÖKT I VENEDIG	
BÖR MAN FÅ MOT TRAUMA VÄGLETT							BRYSK KALLAS ETT TES- TAMENTE		LOCKAR KÖP- SUGNA	SER- VERING
				GÅR EJ ATT KÄN- NA IGEN ALLTJÄMT						
TENN		DEN ÄR UTAN FRUKTAN					ENGELSK ROCK/ POP- GRUPP	500 I ROM 1000 I ROM	VISDOMS- GUD	
RESMÅL FÖR FA- MILJEN										
						ÄR TILL HJÄLP UNDER HUVEN				

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHANSSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

7/18 Vinn halvårsprenumerat
på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumerat på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.

2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 6/8 -18 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 7".

Namn

Adress

Postnummer Postadress